檔號:

保存期限:

函
機關地址: 105 台北市松山區教化北路 199 號
電話: (02) 25140113
傳真: (02) 25140114
E-MAIL :nhca fa)ms 16.hine t.net
承辦人:李孟倫小姐

台灣私立醫療院所協會

受文者:中華民國生物醫學工程學會

速別最速件

發文日期:中華民國 100年 10 月 27 日
發文字號:私泉字第 100087 號
密等及解密條件或保密期限:

附件:議程及報名資訊

本協會擬定於一百年十一月十八日(星期五)上午九點卅分至下午五點卅分

、一百年十一月十九日(星期六)上午九點至上午十一點，假

主告:

裝

.

.b
j
s
﹒
:
2‧
‧j
i
g
-
-
-
3
‧
‧

可

財團法人佛

教慈濟綜合醫院台中分院大愛樓六樓國際會議室舉辦「海峽兩岸醫院大後勤

高峰論壇暨醫院工務醫工促委會會員大會 J '謹懇請 責學會酌予在職教育

學分之認證。

說明:

一、本會謹於 100 年 11 月 18 日(星期五)上午 9 點 30 分至下午 5 點 30 分、100

財團法人佛教慈濟綜年 11 月 19 日(星期六)上午 9 點至上午 11 點，假

合醫院台中分院大愛樓六樓國際會議室舉辦「海峽兩岸醫院大後勤高峰論壇

暨醫院工務醫工促委會會員大會 J 。

責學會針對此次研討會會議內容，酌予提供適當之學分認證。天、親者主-一，、~v 月

正本:中華民國生物醫學工程學會
副本:

淆理事長

第 l 頁，共 7 頁
100087

。台灣私立醫療院所協會

海峽兩岸醫院大後勤高峰論壇暨醫院工務醫工促委會會員大會議程表

日期 地 點 時 間 會 議 行 程
09:30-10:00 會員報到
10:00-10:30 會員大會與會務報告及壁報論文頒獎

貴賓致詞:林碧玉副總執行長/慈濟基金會總志業中心
林俊龍執行長/慈濟基金會醫療志業
陳子勇院長/台中慈濟醫院
吳明彥秘書長/台灣私立醫療院所協會

10:30-11 :00 賴健文會長/醫院工務暨醫學工程促進委員會
張偉常務副院長/四川大學華西醫院
馮玉皇後勤副院長/廣州市婦女兒童醫療中心
蘇芳慶理事長/中華民國生物醫學工程學會
許常吉理事長/台灣醫療建築暨醫務管理交流協會
石日麗堂理事長/台灣醫務管理學會

11:00-11 :50專題演講(一):後勤如何支援前線一起濟經驗談
主講人:林俊龍執行長/廷、濟醫療志業體系

11:50-13:30 午餐時間 Lunch Time
13:30-14:20 專題演講(二):大陸醫院大後勤發展的現況發展與趨勢介紹主講人:張偉常務副院長/四川大學華西醫院

台中~濟醫院 專題演講(三):從國際醫院評鑑 JCIA 的觀點--探討醫院後勤管理
11/18 (國際會議室)14:20-15:10 主講人:陳秀珠行政副院長/彰化基督教醫院
星期五 15:10-15:30 點心時間 Coffee Break

分組討論

、 主題 1 :後勤總務物資管理
' 主持人:張偉常務副院長/四川大學華西醫院

馮玉皇後勤副院長/廣州市婦女兒童醫療中心
王錦珠榮譽顧問/台灣私立醫療院所協會

15:30-16:30 賴健文會長/醫院工務啟醫學工程促進委員會
分組討論

主題 2: 工務醫工管理
主持人:陶耀宗高專/財團法人奇美醫院企劃管理部

林念游顧問/台灣私立醫療院所協會
楊明崇主任/佛教慈濟綜合醫院台北分院
陳信泰謀長/童綜合醫院醫工課

16:30-17:00 台中惡濟醫院介紹

17:00-17:30 台中慈濟醫院參觀
'

兆品酒店
18:00-18:30 卸下行囊休息去 (Check In )
18:30-19:30 晚餐與心得分享交流
06:30-08:30 早餐
08:30-09:00 離開溫暖的小窩 (Check Out)

09:00用。9:50 專題演講(四):台灣醫學工程現況及未來

11/19
主講人:林康平教授/中華民國生物醫學工程學會

星期六
兆品酒店

09:50月 10:40 專題演講(五):無接海峽兩岸後勤的合作平台機制主講人:王錦珠榮譽顧問/台灣私立醫療院所協會

10:40-11 :00綜合討論:會長及各幹事

11:00- 下課嘍!!

課程講題及講師以研討會當日公告為主!

院所協會醫療J絡也
J再

。台
立私

海峽兩岸醫院大後勤高峰論壇暨醫院工務醫工促委會會員大會

主辦單位:台灣私立醫療院所協會醫院工務暨醫工發展促進會

財團法人佛教慈濟綜合醫院台中分院

協辦單位:中華民國生物醫學工程學會

舉辦日期: 100年 11 月 18-19 日(星期五、六)
舉辦地點:財團法人佛教慈濟綜合醫院台中分院大愛樓 6 樓國際會議室

(台中市潭子區豐興路一段 66 、88 號)
台中兆品酒店

(台中市北屯區后庄路 306 號)

參加辦法:

食費用: $3，500 元/人
責繳費方式:請以郵政劃撥，

帳號 -14257053' 戶名一「台灣私立醫療院所協會」

報名期限 :100 年11 月 11 日(五)前前，請將報名表及繳費收據傳真至協會。
報名手意事項:

歡迦各醫療院所工務、醫工、總務、資材及環安之同仁、先進共同參與。

2. 請同時將報名表及繳費收據於 11 月 11 目前一併傳真至本協會，並於十分鐘後來電
至協會確認，協會將儘快為您處理;未附上劃撥單者，視同報名手續未完成，請特

別注意!

3. 現場報名者，一律多加 500 元費用，本會不接受當天才說要住宿者，如需住宿請
提早告知。

4. 參加者請務必填寫身份證字號，以便為您辦理保險。

5. 主辦單位提供當日由高鐵烏日站到會場之交通接駁車，及會場台中慈濟醫院至台中

兆品酒店 (Check in)之接駁車，欲搭乘者請於報名表中勾選。未勾還搭車之學員若當
日欲搭車，須視接駁車是否仍有空位。

6.| 分組討論時間分為後勤總務物資管理、工務醫工管理二組，請會員先於報名表中勾 l
|選欲參與之組別|。

7. 報名及繳費後於研討會前 5 日，費用一律不退遷，敬請見諒。

8. 若您有任何的問題，可上協會網站 www.由ca.org.tw '或請來電協會。

聯絡人:李孟倫小姐聯絡電話: (02)2514-01日。
9. 各項資料請務必以『正楷』書寫，以利建檔，成謝您!

一、

四、

五、

..)...、"、-
1.

裝

吉苦

練

二
三

第 3頁，共 7頁
100087

院所協會醫療J車主黨
lii主A

口 立

海峽兩岸醫院大後勤高峰論壇暨醫院工務醫工促委會會員大會

報名回函表

晶醫院名稱: .

參加人員姓名 職稱 身份証字號 出生日期 e-mail 是否住宿

@

@

@

@

聯絡人| |電話| | 傳真 |
口雙人房 悶。(二張單人床)

口不需訂房，共 人(報名費用一律扣除 NT $500 元/人)

註:如有其他住宿特別需求請來電詢問(李小姐: 02-25140113 )

。分組討論欲參與之組別:口後勤總務物資管理

口工務醫工管理

。是否搭乘高鐵烏日站至會場台中惡濟醫院之接駁車:口是;口否

(註:接駁時間為 11118 星期五早上九點整，高鐵烏日站 IF 7 號出口)

。是否搭乘會場台中怠濟醫院至台中兆品酒店 (Check in) 之接駁車:口是;口否

。參加人員伙食:葷食 人;素食 人(註:台中惡濟醫院內用餐僅提供素食)

。共繳交費用 兀。

。收據抬頭:

。收據開立方式:口總金額開一張/口一人一張，共 張。(請務必填寫收揖抬頭)

。收據領取方式口會議當天領/口由協會先寄發至下列單位(請詳填下面資料)

。收件單位: 單位， 君收

。收件住址:

私

裝

-;:r

線

Fax: (02) 2514-0114 '李小姐歧。(傳真後請於十分鐘後來電確認，謝謝! )

第 4頁，共 7頁
100087

〈交通指引一自行開車前往〉

'ff原火車站

中
草書
給

太平路
線民i!句?山
，

J
中

與
路

復

裝

~J

路

(一)、由台中以北南下者

卜走國道 1號:於「豐原交流道」下高速公路後，進入中正路往豐原方向行駛→經固環南路、圍

環泉路→於圍環東路上「豐南加油站」處右轉入市政路，經田心路接豐興路，才主潭子、台中、

太平方向行駛即可抵達本院。(由豐南加油站到本院，車程約的 -20 分鐘)。
2 、走國道 3 號:轉按國道 4 號後，往豐原、東勢方向行駛，於「后豐交流道」下高速公路，往豐
原方向行駛→行經三環路、圍環北路、圍環東路→於圍環泉路與田心路交叉口，左轉入田心路，

往潭子、台中、太平方向行駛即可抵達本院。(由圍環東路與田心路口到本院，車程約 15-20
分鐘)。

線

(二)、由台中以南北上者

卜走國道 1號:於大雅(或稱中清)交流道下高速公路→行經台中市中清路接環中路、松竹路往台

中大坑方向行駛→當行駛至松竹略與軍功路口時，左轉進入軍功路往豐厚、方向行駛即可抵達本

院。(由松竹略與軍功路交叉口到本院車程約 5 分鐘)。

2 、走省道台 3 線北上，往台中、豐厚、方向行駛→行經(台中市)北屯路，於北屯路、文心路、東
山路三叉口處，轉入泉山路，往台中大坑方向行駛→行駛至東山路與軍功路口時，在轉進入軍

功路往豐原方向行駛→約行駛 8-10 分鐘即抵達本院。(由文心路、東山路、北屯路口處行駛到
本院，車程約 15-20 分鐘)

第 5頁，共 7頁
100087

〈交通指引一搭乘大眾運輸工具〉

※ 詳細資訊可至 htto://www.tzuchi.com.tw/ 奎詢

1.客運

(1)搭乘77(31 班 ).7月18 班 ).20(5 班 ).6504(6 班 ).6603(4 班)

(2)文心中清路口轉乘 72

(3)文心崇德路口轉乘 77.72

2鐵路接駁
(1)潭子火車站(車站出口正前方金項證券公司)

(2)豐原火車站(車站出口右側)

d 台中慧、院 {盤原]接駁車時間表(週一~週六)
HI次 醫院發車時間 育事思堂、國民新村 宜原火車站 重原(總)郵局 豐 l車錄影帶 到院時間

可 。1:00 i7: 151回民辦 ItJ 。7:::.) 。7:30 。7:36 。于:50
Ii 2 08:00 08: 15(靜思掌) 08:25 08:30 08:36 。8:50

09:()0 0，，:lS(. 事息:I) 。9:2 九 。9:30 。9::16 。9:50
~ 、10:30 10:45( t1想章) 10:55 11:00 11:06 11:20

:. 11:30 11: .1S(國民新村) 11::\5 12:00 12:06 12:20
6 ....，J 13:00 的:15!靜患重t) 13:25 13::l0 13:36 13:50. 1.1:00 心 :1刮目民適時村) 14:25 14:30 i-l:36 I~ : 50

8 '.:>.15:00 的 :15( 靜患重n 15:25 15:30 15:36 15:50
9 1';:00 16刊另:靜思金) 16:25 16:30 JO:3b 16:50

10 17:00 17: IS( 靜思畫) 17:2.5 17::l0 17:36 17:50
11 11':30 Ii，:~;t倒成新村) l必 :55 19:00 19:“ 1!l:~O
12 19:30 19:45( *'迪、宣) 19:55 20:00 20:06 20:20

註:一、星期六末班率為 13: 00 .星期假日停開﹒
二、以上發車時間為參考時間，煩 1青搭車乘客挂早至乘車處候車。

'
台中慈院 {潭子}接駁車時間表(週一~過六)

越次 醫院教車時間 頭?長絡(7-1 1) 運動公閔口 釋手衛生所 到巨子火車站 到院自年間i

。7:05 。7: 15 。7:25
2 。7:25 。7:37 。7:50
3 。7:50 08:02 08: 15

08:25 08:as 08;.17 08;.19 08:50 。9:00
5 09:00 。9: 10 09:20

6 。9:20 。9:30 。9:~0
7 。9:50 10:00 10: 10
8 10: 10 10:20 10:30

9 10:30 10:40 10:50

10 10:50 II :00 11: 10
II II :20 II :3·1 11:44 11:47 II :49 12:00
12 12:00 12: 10 12:20

13 12:20 12:30 12:40
12:4014 12:50 13:00

15 13: 10 13:20 13:30
16 13:30 13:-14 13:5·1 13:57 13:59 14: 10

第 6頁，共 7頁
100087

義

1T

線

III 13:30 13:~4 13:5~ 13:57 13:59 14.10
一一 }

17 14: 10 1，1:20 J.1:30
18 1~:30 1~;.10 1，\:50
19 15:00 15: 10 15:20
20 15:20 15:30 15.10 一一21 15:40 15:50 16.00
22 16:00 16: 10 16:20
23 16:20 16:32 16:·\j

16:55 17: 10 17:21 17:25 11:28 Ii;.\0
25 17:40 17:52 18:05
26 18:05 18: 17 18:25
21 18:55 19:07 19: I:'

片一- -

28 19: 15 19:2日 19:35

註:一、星期一至星期五末班車也 19 : 15 .末星班期率假為日13停;開3 ﹒
二、星期六第 14班車次(1 2:40) 停開﹒ o 0

三、第 4 、11 、16間、為24參5位考次時導干間停，靠以土幾點，其餘t早為至主乘途車車處﹒候車
四、以上發車時 煩請搭車乘客提

裝

r
4
4

‘
芳
。

第 7頁，共7頁
100087

線

‘-"